广
西
壮
族
自
治
区

卫生健康委员会文件

桂卫发〔2023〕4号

广西壮族自治区卫生健康委员会关于

委领导工作分工调整的通知

各市卫生健康委，委机关、中医药局机关各处（室、局），自治区计生协机关各部（室），委（局）各直属单位：

根据部分委领导班子成员工作变动情况，经委党组研究，对委领导工作分工进行了调整。现将调整后的委领导工作分工通知如下：

杜振宗  党组书记、副主任

领导自治区卫生健康委全面工作，负责人事、法规、行政审批、疾病预防与控制、医政医管、血液安全、行风建设、卫生应急、对外交流合作、艾滋病防治、内部审计等方面工作。
分管人事处、法规处（行政审批办公室）、疾病预防控制处、医政医管处、卫生应急办公室（突发公共卫生事件应急指挥中心）、对外交流合作处、艾滋病防治处。

联系自治区计划生育协会、广西卫生职业技术学院、自治区计划生育药具和医疗器械管理服务中心、自治区血液中心、自治区疾病预防控制中心、自治区亭凉医院、自治区脑科医院、自治区胸科医院、自治区皮肤病防治研究所。

王  勇  党组副书记（正厅长级）、副主任
负责机关党的建设和纪检监察、干部保健等方面工作。

分管保健局、机关党委。

联系自治区人民医院、自治区南溪山医院、自治区江滨医院、自治区生殖医院。

李勇强  党组成员、副主任
负责委机关日常管理、机关绩效考核、社会管理综合治理、安全生产、财务审计、国有资产、卫生健康项目管理、医师培养、药政、妇幼健康、职业健康、医学考试、职称改革、机关后勤、节能减排等方面工作。

分管办公室、财务处、科技教育处、药物政策与基本药物制度处、妇幼健康处、职业健康处。

联系自治区卫生健康委机关服务中心、自治区卫生健康委项目资金监管服务中心、自治区卫生健康对外交流合作中心、自治区医学科学信息研究所、自治区妇幼保健院、自治区卫生健康人才与技术服务中心、自治区职业病防治研究院、自治区卫生健康委幼儿园。

梁丽玲 党组成员，自治区老龄工作委员会办公室主任
负责综合监督、食品安全标准与监测评估、老龄健康、人口监测与家庭发展、新闻宣传、离退休人员、学会协会等方面工作。

分管综合监督处、食品安全标准与监测评估处、老龄健康处、人口监测与家庭发展处、宣传处、离退休人员工作处。

联系自治区卫生监督所、自治区卫生健康宣传教育中心。

周恭伟  党组成员、副主任，国家卫健委统计信息中心副主任

负责医药卫生体制改革、基层卫生健康、乡村振兴、规划发展与信息化、爱国卫生运动等方面工作。

分管体制改革处、基层卫生健康处、规划发展与信息处（自治区爱国卫生运动委员会办公室）。

联系自治区医疗管理服务指导中心、自治区卫生健康统计信息中心。
黎甲文 党组成员，自治区中医药局局长、党组书记
负责中医药管理等方面工作。

领导自治区中医药局全面工作。

联系自治区中医骨伤科研究所、自治区中医药研究院、自治区天然药物研究中心、自治区药用植物园。

彭志杰 党组成员、驻委纪检监察组组长

负责纪检监察等方面工作。

分管自治区纪委监委驻自治区卫生健康委纪检监察组。

广西壮族自治区卫生健康委员会

2023年3月10日

信息公开形式：主动公开

广西壮族自治区卫生健康委办公室          2023年3月14日印发